
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Varovný a ochranný profil 2, černá / žlutá, Ø 4 cm × 100 cm - DP 10010

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyuretan
Způsob uchycení:Způsob uchycení:    samolepicí fólie
Barva:Barva:    černá / žlutá
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Šířka:Šířka:    Ø 4 cm
Délka:Délka:    100 cm
Vnitřní otvor:Vnitřní otvor:    25 × 25 mm
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 100 ºC
Hmotnost:Hmotnost:    0,47 kg
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    laminace
Třída hořlavosti:Třída hořlavosti:    D (ČSN EN 13501-1), B2 (DIN 4102)
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace
Tvrdost:Tvrdost:    45 Shore A
Přilnavost:Přilnavost:    21 N/25 mm
Samolepicí:Samolepicí:    ANO

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Ochranný profil je vyrobený z kvalitní polyuretanové pěny, která je odolná proti stárnutí a extrémním teplotním
podmínkám. Výrazná černá / žlutáčerná / žlutá barva profilu přispívá k viditelnosti překážky, a tím zajišťuje bezpečnost na pracovišti.
Velmi dobré upevnění profilu zajistí samolepicí fóliesamolepicí fólie.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Polyuretanový kruhový profilkruhový profil se používá jako ochrana rohů, ochrana před úrazem nebo před poškozením strojů a
zařízení. Tento profil je vhodný pro vnitřní i venkovní prostory.

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:
Pro správnou funkci samolepicí fólie je nutné profil instalovat na hladké a čisté povrchy.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


